ПРОТОКОЛ
проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу:
г. Кемеоово.Л/у

7  v

город Кемерово « ^ >  #£ _  2015г.
Общая площ адь дом а -  S I +S2 v_ м2
Площ адь ж илы х пом ещ ен ий  (S1) А У Т 'У , 7  м2
Площ адь неж илы х пом ещ ен ий  (S2) M .d T < f м2 />  , . _ s /7 /?  *
И нициатор проведения общ его  с о б о ^ ^ ^  / 7 ^ ^ ^  ^ ^ ^ 2 ,

I.Ф орм а проведения собрания : заочное голосование
II. Всего на собрании по данному дому представлено J 7  £  % (•/ / '-^ £ / м2) голосов от общего
числа голосов собственников помещений домов ( ^\7 7 // 7  ,м2) в том числе доля собственников

/Г'// ¥  % ( м2), доля муниципальной собственности ~~ % ( — м2)
Общее собрание собственников помещений в форме заочного голосования правомочно
принимать решения по поставленным в повестку дня вопросам.

1.Повестка дня:
1. Утвердить порядок проведения общего собрания собственников в многоквартирном доме
расположенном по адресу: г. Кемерово/-/. /pC^t  с- виде Приложения № 1 к
протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме от

 2015 года.
2. Утвердить способ уведомления собственников обо всех принимаемых решениях, в том числе о
проведении общих собраний, путем размещения уведомлений на доске объявлений, в
многоквартирном доме расположенном по адресу: г. Кемеровоу  -̂ 7?
3. Утвердить место хранения протоколов и других документов общих собраний -  архив ООО УК
«Ленинградский», г. Кемерово, б-р Строителей, д. 46, корпус 1.
4. Утвердить договор управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г.
Кемерово:, -hex, с е с ^ |риложение №2 к протоколу общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме от «/б» 7 7  2015 года (утверждение собственником
помещения договора управления многоквартирным домом является его акцептом).

2. На основании решений собственников (бюллетеней для голосования), которые
являются неотъемлемой частью настоящего протокола, в соответствии с повесткой дня,
приняты следующие решения:
2.1. Утвердить п о р я д о к  проведения общ его собрания собственников  в м но гоквартирном  д о м е
располож енном  по адресу: г. Ке ме р о в о / / ' / g /B виде П рилож ения №  1 к протоколу
общ его собрания соб ственников  пом ещ ений  в м но го ква рти рно м  д ом е  от 2015 года.
«За» -/£ 7  % гол о со в ( 7 7 7 ,7 ______ м2)

«Против» - % голосов(_____ _________м2)
«Воздержались» -  _ %  голосов( ~~________ м2)

2.2. Утвердить способ увед ом л ения  собственников обо всех п ри ни м аем ы х реш ениях, в том  числе о
проведении  общ их собраний , путем  размещ ения уведом лений  на д оске  объявлений, в м но гоквартирном
д ом е  располож енном  по адресу: г. Кем ерово /■. 7 <:<■' *  ̂ с с ■’ А А

7
«За» - '/ i '7  % г о л о с о в ( / / 7 7 /к7  м2)
«Против» - % гол осов( ________ м2)

«Воздержались» - — % гол осов( - ________ м2)

2.3. Утвердить место хранения протокол ов  и д ругих  д о кум е нто в  общ их собраний -  архив ООО УК
«Ленинградский» , г. Кем ерово , б -р  Строителей, д . 46, корпус 1.

«За» - /7 7  % голосов( //У  7 / /7  м2)
«Против» - % голосов( ~  м2)
«В озд ерж ались» - -  % гол осов( ~___________м2)

2.6. Утвердить д о говор  управления м но го ква рти рны м  д о м о м , располож енны м  по адресу: г. Кемерово
/Сс/ - Пр и ло же н и е  № 2 к  протокол у  общ его собрания
собственников п ом ещ ен ий  в м но го ква рти рно м  д ом е  от <7 <?» 2015 года (утверж дение
собственником  пом ещ ения  д оговора  управления м но го ква рти рны м  д о м о м  является его акцептом ).

Итог голосования согласно бю ллетеням  для голосования по д а н н о м у  вопросу:
«За» 7 7 /''% голосов( '/■ /7 7 /7  М2)
«П ротив» - ~~ % голосов( ~ _______м 2)
«В оздерж ались» - голосов(_____________ м2)

Члены ко м и сси и ш > 1тбдсче1у  голосов:
_______________________________  ссе (Ф .И .О ./подпись)

/ ________________________(Ф .И .О ./подпись)
_________________________________ / _________________________ (Ф .И .О ./подпись)

Решения собственников пом ещ ен ий  (бюллетени для голосования) являются неотъемлем ой частью
настоящ его протокола.